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Lot 411

Bereits bestehende Riickegassen werden fir die Reisigmatten verwendet (Anweisungen vor Ort durch den Forster). Die
Maschinen diirfen diese Riickegassen zum Schutze des Waldbodens und der Naturverjingung nicht verlassen. Les
layons de débardage existants seront utilisés pour les tapis de branches (instructions sur place par le garde forestier).
Les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage pour protéger le sol et la regénération naturelle. Alle
notwendigen MalRnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjiingung miissen getroffen werden. Toutes les
précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente. markierte
Zukunftsbaume sind zu schiitzen/les arbres d'élites sont a protéger Unverbindliche Angaben / Informations sans
engagement : Schéalschaden / Dégats d'écorcement : 0 % der Stamme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime : 0 % der
Stamme / des grumes. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée) : 0 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture
de c[lur: 1 a5 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins : 0 % des
Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non accessible avec engins : 0 % des Volumens / du
volume. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif a une
entrée (pour les épicéas) : -7,35 %

Nombre d'arbres total 3321 -
Volume grumes 1030,850 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1030,850 m?
Cube moyen 310 | dm?
Circonférence moyenne 55,915 cm
Surface de coupe 46,288 ' ha
Contact DOSQUET Maik, 0470703850 -
Triage Triage De Recht (G) = -
Propriétaire Sankt Vith/Saint Vith Gem/Cne = --
Lieu(x)-dit(s) "Dilburg" in Recht = -
Vente Vente de la Ville de St.Vith | -

Jeudi 03 décembre 2020 a 16:00
"Foyer" du Triangel, Vennbahnstrasse 2, 4780 St.Vith

TVA 20 -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470 70 38 50
https://wallowood.be/ventes/2020/12/3061
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=foyer-du-triangel-vennbahnstrasse-2-4780-stvith
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Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
288
606
894
485
217
702
143
143
181
212
393
176
101

49

326

21

Vol.(m3)

37,599

94,405

44,324

219,910

302,271

57,741

9,996

3,075

Douglas
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
78

154

232 9,692
124

68

192 26,314
57

57 15,969

24

29 12,535

13 13,583

14 29,901

11 33,362

24,726

2

2 9,822

Méleze du Japon
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
20
60
80 4,771
54
54
108 20,520
31

31 10,513

13 6,977

21 22,253

10

13 20,591

Houppiers/Taillis



